Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças
Estrada de Acesso à BR-158, Rua José Maurício Zampa, S/N, Loteamento BR-070, BARRA DO GARCAS / MT, CEP 78605-

099

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Barra do GarçasCampus Barra do Garças

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 130/2022 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, de 8 de
dezembro de 2022, para análise das inscrições dos servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante
o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o
resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação
1  Eliete Grasiela Both APROVADO(A)
2  Renata Francisca Ferreira Lopes APROVADO(A)
3  Isolete Cristina Pereira APROVADO(A)
4  Ana Paula Vasconcelos da Silva APROVADO(A)
5  Tassiana Reis Rodrigues dos Santos APROVADO(A)
6  Lucimar Aparecida Soares da Silva CLASSIFICADO(A)
7  Deniza Luiza Adorno CLASSIFICADO(A)
8  Anelise Rondon de Campos CLASSIFICADO(A)
9  Bethânia Nunes Ferreira CLASSIFICADO(A)
10  Thiago Barros Miguel CLASSIFICADO(A)
11  Rafael José Triches Nunes CLASSIFICADO(A)
12  Claudineia Gonçalves de Arruda CLASSIFICADO(A)
13  José Fernandes Nunes Belem CLASSIFICADO(A)
14  Tuise Brito Rodrigues CLASSIFICADO(A)
15  João Luis Binde CLASSIFICADO(A)
16  Flávia Tavares Couto Fabian CLASSIFICADO(A)
17  Fernanda Luzia de Almeida Miranda CLASSIFICADO(A)
18  Leandro Batista Urzêda Caetano CLASSIFICADO(A)
19  Daisy Rickli Binde CLASSIFICADO(A)
20  Danilo Meirelles Morand CLASSIFICADO(A)
21  Thais de Paula Dias Belem CLASSIFICADO(A)
22  Antônio Carlos de Freitas Silva CLASSIFICADO(A)
23  Patricia Dias de Morais CLASSIFICADO(A)
24  Jairo Gomes da Silva CLASSIFICADO(A)
25  Rosa Maria Pereira de Oliveira Albuquerque CLASSIFICADO(A)
26  Fransmiller Gonçalves Borges CLASSIFICADO(A)

Barra do Garças, 20 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Thais de Paula Dias BelemThais de Paula Dias Belem
Martha Tussolini Martha Tussolini

Diego Oliveira RosaDiego Oliveira Rosa

Documento assinado eletronicamente por:

Thais de Paula Dias BelemThais de Paula Dias Belem, COORDENADOR - FG0001 - BAG-DRHCOORDENADOR - FG0001 - BAG-DRH, em 20/12/2022 15:49:38.
Martha TussoliniMartha Tussolini, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/12/2022 16:24:23.
Diego Oliveira RosaDiego Oliveira Rosa, AUXILIAR DE BIBLIOTECAAUXILIAR DE BIBLIOTECA, em 21/12/2022 11:02:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454862
e7bf67fae2

	Documento assinado eletronicamente por: